UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 15 tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn chức danh Phó Trưởng xóm Hương Bảo 2

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ nội vụ hướng

dẫn về tổ chức tổ dân phố và hoạt động của thôn;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV, ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về bổ

sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Trưởng

Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND, ngày 21/10/2019 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của xóm, tổ dân phố trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ tờ trình ngày 14/01/2024 của xóm Hương Bảo 2 về việc đề nghị kiện

toàn chức danh Phó Trưởng xóm nhiệm kỳ 2022 – 2025;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn chức danh Phó Trưởng xóm Hương Bảo 2  nhiệm kỳ 2022 -

2025 như sau: Ông MaVăn Sơn, Sinh ngày 15 tháng  01  năm 1985, Dân tộc: Tày

trình độ văn hoá: 12/12.  Nơi thường trú: Xóm Hương Bảo 2 xã Quy Kỳ huyện Định

Hoá  tỉnh Thái Nguyên. Ông Ma Văn Sơn giữ chức danh Phó trưởng xóm kể từ ngày

15 tháng 01 năm 2024.

 Điều 2. Chính sách, chế độ đối với Phó Trưởng xóm được thực hiện theo quy

định hiện hành của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên và Chính phủ.

 Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã; Tài chính - Kế toán; các ban ngành liên

quan và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ ;

- TT.HĐND - UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:13:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:14:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:14:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!